
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 
 

ПРИКАЗ 

от 2 сентября 2024г.                                                         №79/10 

п. Борисовка 

 

О создании Совета родителей МБОУ «Борисовская СОШ №2» 
  

 На основании статьей 26, 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о Совете 

родителей, с целью содействия в управлении организации ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать в МБОУ «БСОШ № 2» Совет родителей школы в составе 

29 председателей родительских комитетов классов и 1 представителя 

администрации учреждения заместителя директора Воскобойник Валентину 

Сергеевну.  

2. Утвердить списочный состав Совета родителей на 2024-2025 

учебный год (Приложение 1)  

3. Назначить председателем Совета родителей школы представителя 

родительской общественности Молчанову Ксению Михайловну. 

4. Контроль выполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Воскобойник В.С. 

 

 

Директор МБОУ «Борисовская СОШ № 2»                    Е.В. Иванчук 

 

С приказом ознакомлены 

  



Приложение 1  

Список Совета родителей МБОУ «Борисовская СОШ №2»  

№ 

п/п 

Класс ФИО председателя родительского 

комитета класса 

1.  1а Ульянченко Ольга Владимировна 

2.  1б Журавель Елена Ивановна 

3.  1в Певнева Екатерина Олеговна 

4.  2а Никитина Наталья Юрьевна 

5.  2б  Коваль Юлия Александровна 

6.  2в Придацкая Екатерина Александровна 

7.  3а Радченко Оксана Ивановна 

8.  3б Слесаренко Наталья Владимировна 

9.  3в Рязанова Елена Анатольевна 

10.  4а  Кульбака Сабина Маратовна 

11.  4б Андриенко Ирина Александровна 

12.  4в Науман Мария Михайловна 

13.  5а Зайцева Ольга Ивановна 

14.  5б Волкова Анастасия Александровна 

15.  5в Снитко Юлия Вячеславовна 

16.  6а Рожко Виктория Александровна 

17.  6б Измалкова Алёна Вячеславовна 

18.  6в Нестерова Юлия Юрьевна 

19.  7а Федорова Елена Сергеевна 

20.  7б Фалько Наталья Викторовна 

21.  7в Песцова Юлия Владимировна 

22.  8а Петренко Анна Борисовна 

23.  8б Сукачева Юлия Владимировна 

24.  8в Дробот Оксана Владимировна 

25.  9а Дуюн Татьяна Васильевна 

26.  9б Молчанова Ксения Михайловна 

27.  9в Вершинина Наталья Ивановна 

28.  10 Левешко Олёна Владимировна 

29.  11 Желябина Ольга Александровна 

 


		2024-11-14T12:08:23+0300
	Иванчук Елена Васильевна




